

Camping-Forum ApS
Østerbro 6, 6933 Kibæk

CVR-nr. 21 52 56 93

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Egon Grandahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camping-Forum ApS Østerbro 6 6933 Kibæk Telefon: 97191798 Telefax: 97191795 Hjemmeside: http://www.campingforum.dk CVR-nr.: 21 52 56 93 Stiftet: 1. januar 1999 Hjemsted: Kibæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Egon Grandahl, Susåvej 32, 7400 Herning, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Nr. Bredgade 17 6933 Kibæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af campingudstyr, især campingvogne, fortelte hertil, trailere og andet campingudstyr. Endvidere udføres diverse værkstedsarbejde på campingvogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -163 t.kr. mod -303 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der er fra selskabets anpartshaver givet tilsagn om fortsat at understøtte selskabet.

Retablering af kapitalen forventes at ske ved fremtidig indtjening samt eventuel yderligere kapitalindskud og gældskonvertering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	26.249	174.072
1 Personaleomkostninger	-228.497	-478.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-30.203</u>
Resultat før finansielle poster	-202.248	-334.970
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-490</u>	<u>-1.564</u>
Resultat før skat	-202.738	-336.534
2 Skat af årets resultat	<u>40.106</u>	<u>33.220</u>
Årets resultat	<u>-162.632</u>	<u>-303.314</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-162.632</u>	<u>-303.314</u>
Disponeret i alt	<u>-162.632</u>	<u>-303.314</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.461.700	1.662.500
Varebeholdninger i alt	<u>1.461.700</u>	<u>1.662.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.500
3 Udskudte skatteaktiver	53.000	53.000
Tilgodehavende selskabsskat	40.106	33.220
Andre tilgodehavender	37.239	74.672
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>17.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>130.345</u>	<u>203.392</u>
Likvide beholdninger	<u>44.777</u>	<u>110.701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.636.822</u>	<u>1.976.593</u>
Aktiver i alt	<u>1.636.822</u>	<u>1.976.593</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-2.084.432	-1.921.800
	Egenkapital i alt	<u>-1.959.432</u>	<u>-1.796.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.934	21.130
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.792.809	2.686.029
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	666.239	856.239
	Anden gæld	90.272	209.995
	Periodeafgrænsningsposter	15.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.596.254</u>	<u>3.773.393</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.596.254</u>	<u>3.773.393</u>
	Passiver i alt	<u>1.636.822</u>	<u>1.976.593</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	159.047	391.388
Pensioner	46.232	43.017
Personaleomkostninger i øvrigt	23.218	44.434
	<u>228.497</u>	<u>478.839</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-40.106	-33.220
	<u>-40.106</u>	<u>-33.220</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	53.000	53.000
	<u>53.000</u>	<u>53.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	53.000	53.000
	<u>53.000</u>	<u>53.000</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.921.800	-1.618.486
Årets overførte overskud eller underskud	-162.632	-303.314
	<u>-2.084.432</u>	<u>-1.921.800</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et underskud i skattepligtig indkomst til fremførsel på 2,1 mio.kr.

Der er usikkerhed om udnyttelsestidspunktet, hvorfor værdien heraf alene er indregnet med tkr. 53 under udskudte skatteaktiver.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egon Grandahl Holding ApS, CVR-nr. 31748879 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte udgør estimeret maksimalt: 0 kr.